
GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

OKUL REHBERLİK SERVİSİ NEDİR, NE İŞE YARAR? 

İnsanı tek başına bir birey olarak değil, içinde bulunduğu çevreyle bir bütün olarak inceleme, ele alma eğiliminin 

ağırlık kazandığı günümüzde, öğrencilerin bir bütün olarak gelişmelerinin sağlanmasında okul-veli ilişkilerinin önemi 

büyüktür. Bu çok yönlü etkileşim çalışması, ülkenin her yönden kalkınmasına katkıda bulunacak, sağlıklı, bilgili ve 

üretici kuşakların yetiştirilmesine yardımcı olacaktır. Bu nedenle okul-veli ilişkileri dar kapsamlı ve sınırlı olarak ele 

alınacak bir günlük çalışma olmayıp, geniş kapsamlı ve ileriye yönelik düşünce ve etkinliklerle yürütülmesi gereken 

temel bir görevdir. Bu kapsamda okul rehberlik servisi olarak sizlerle sürekli iletişim halinde olmayı hedeflemekteyiz. 

 

Rehberlik nedir? 

 

 

Rehberlik servisi olarak 3 ana başlık altında çalışmalarımızı yürütmekteyiz: 

1. EĞİTSEL REHBERLİK 

 
 

 

 

 

 

 

 



2. MESLEKİ REHBERLİK 

 
 

3. KİŞİSEL-SOSYAL REHBERLİK 

 
 

Rehberlik İlkelerimiz 

 

 

 

 
 

Rehberlik ne değildir? 

 

 
 



VELİLERİMİZLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR 

 

Rehberlik Servisimizin ve çalışmalarımızın velilerimize tanıtımı, öğrencilerimize yaklaşımda velilerimizle ortak 

tavır alabilmek için yaptığımız bilgi alışverişi ve yönlendirme çalışmaları, velilerimize yönelik seminer 

çalışmaları bu kapsamdadır.  Öğrencilerimizin başarı yolunda attıkları her adımda onların yanlarında olarak 

okul ile işbirliği içerisinde çalışmalarımıza destek olmanızı bekliyoruz. 

 

 

REHBERLİK SERVİSİNE BAŞVURU   

Rehberlik Servisi, eğitim yılı boyunca öğrenciler, veliler ve öğretmenlerin serbestçe başvurabileceği bir 

birimdir.  Velilerimizin çocukları ile ilgili değişik konularda rehberlik servisi ile işbirliği yapmaları onların 

gelişimi açısından hayati öneme sahiptir. 

 

VELİ OLARAK SİZE NASIL ULAŞABİLİRİM? DİYORSANIZ 

Yüz yüze görüşmek için hafta içi Rehberlik ve Psikolojik Danışma servisine randevu alarak gelebilirsiniz. 
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Rehberlik Öğretmeni 

 


